Reliquias

Reperit in sacrario in quo erant reliquie sequentes.

Primo dues mitres, la una de sent Ramén, laltra de sent Valer.
Item una rroga de boritregenda.

Item a la roga de coure sobredaurada an sa bordo.

[tem un saquet de canani en lo qual erent los stables de sent Ramon avia XXXII peces de
cristall tots.

Item in quodam sacco es lo silici de sant Ramon.
Item sunt sex bordons ab los caps de cristall quatre grans y dos chics.

ttem in his libris, supradictus visitator contentis sunt aliqui libri desquadernati et male
ligatis. Mandavit dictus dominus visitator ligari et aptari ac gafetari per dictum sacristam
dicte ecclesie.

Item mandavit dictus visitator prefacere de novo quedam domus in loco congrue et secu-
ro in quo ponant dicti libri, ut moris est, in aliis libreriis infra quinque annos proxime
sequentes sub pena antedicta.

Et quia presenti visitacione certa vasa domini cultus palia altaris corporalia et vestimenta
ministrorum nonnulli sunt reperti inmundicia et dedecorus deffectus in opprobium domi-
ni cultus. Merito mandat predictus visitator dicta vasa seu les canadelles, corporalia,
pallia et vestimenta predicta candida construentur. Itaque vasa, hoc est les canadelles,
laventur integer extra quolibet die non reservando vinum prout consuetum est fieri et
male per non nullos. Pallia vero altaris et corporalia laventur honeste et reverenter ter in
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anno per sacristam et hoc sub pena exortacionis quam in scriptis canonicis monicione
premissa fecimus cum nimis enim videat absurdum in sacris negligencie sordas.

La comunidad de candnigos. Dignidades

Prior vocatus Anthonius Porquet.

Prior claustri vocatus Iohanis Blanc.

Item Anthonius Spanyol, camerarius.

Item lacobus Spnayol, sacrista.

Item Franciscus lacobi Figuerola, prior de Monesma.
[tem Berengarius Laurentii, infirmarius.

Item Guillelmus Porquet, precentor.

Item Iohanes Gilbert, canonicus.

Omnes predicti sunt presentes, excepto dicto Anthonio Porquet, priore et magistro Petro
Rubei, elemosinarii, qui est in curia romana.

Raciones que reciben los canénigos

Recipit quilibet canonicus ratione sui canonicatus claustralis quando est presens 1LX
uncias panni cocti. Item terciam partem unius vaxey vini, alias canter. Item unam libram
arietis tribus diebus in ebdomada. Item aliis diebus mercurii, veneris et sabbati sexona.

[tem pro vestuario septuaginta solidos. Et dictis omnibus supradictis convinarii canonica-
tus claustralis recepit summam decem librarum pars plus vel minus.